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연번 부서명 집행일시 집행장소 집행목적 승인금액 대상인 결재방법

1
감사관

감사담당관

2015-04-01

12:14

가정옥

(서울 중구 서소문로)
적극행정 면책제도 운영규정 정비안 검토 간담회 34,000 감사담당관 외 3명 카드

2
감사관

감사담당관

2015-04-02

13:00

배재반점

(서울 중구 서소문로)
감사결과 쟁점사항 처리방안 검토 간담회 183,000 감사담당관 외 6명 카드

3
감사관

감사담당관

2015-04-03

12:49

구이구이

(서울 중구 을지로)
청렴주간 운영 개선방안 검토 간담회 80,000 감사담당관 외 5명 카드

4
감사관

감사담당관

2015-04-06

12:37

쿄

(서울 중구 세종대로)
감사관실 현안사항 공유를 위한 간담회 120,000 감사관 외 5명 카드

5
감사관

감사담당관

2015-04-06

19:28

로소비앙코

(서울 종로구 새문안로)
갑의 부당행위 신고센터 운영현황 검토 간담회 73,000 감사담당관 외 3명 카드

6
감사관

감사담당관

2015-04-08

12:07

정동집

(서울 중구 정동길)
감사원 감사사항 검토 간담회 40,000 감사관 외 3명 카드

7
감사관

감사담당관

2015-04-08

12:35

서라벌

(서울 중구 서소문로)
감사위원회 도입관련 쟁점사항 검토 간담회 120,000 감사담당관 외 5명 카드

8
감사관

감사담당관

2015-04-08

21:03

이조

(서울 종로구 종로1가)
신목민심서2권 제작을 위한 원고 중간검토 간담회 450,000 감사관 외 14명 카드

9
감사관

감사담당관

2015-04-09

12:15

가정옥

(서울 중구 서소문로)
투자출연기관 반부패 청렴시책 평가방안 검토 간담회 34,000 감사담당관 외 1명 카드

10
감사관

감사담당관

2015-04-09

12:35

미락식당

(서울 중구 서소문로)
주요 조사업무 진행사항 검토 간담회 96,000 감사관 외 6명 카드

11
감사관

감사담당관

2015-04-09

19:55

영덕회식당

(서울 중구 무교로)
감사관 민원사항 처리현황 검토 간담회 117,000 감사관 외 5명 카드

12
감사관

감사담당관

2015-04-10

12:28

남산설렁탕

(서울 중구 소파로)
간부청렴도 측정방안 검토 간담회 104,000 감사관 외 5명 카드

13
감사관

감사담당관

2015-04-13

12:13

오양회참치

(서울 중구 세종대로)
시정질문 후속조치 간담회 42,000 감사관 외 2명 카드

2015년 4월 감사관 감사담당관 업무추진비 집행내역
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14
감사관

감사담당관

2015-04-14

12:31

가정옥

(서울 중구 서소문로)
공무원수련원 기관운영 감사결과 검토 간담회 97,000 감사담당관 외 7명 카드

15
감사관

감사담당관

2015-04-14

12:33

나주곰탕

(서울 중구 세종대로)
감사원 수감사항 쟁점 검토 간담회 40,000 감사관 외 4명 카드

16
감사관

감사담당관

2015-04-14

19:54

한우마당

(서울 중구 북창동)
대민업무 집중모니터링 계획수립 간담회 96,000

최준혁 주무관 외 6

명
카드

17
감사관

감사담당관

2015-04-14

20:37

영덕회식당

(서울 중구 남대문로5길)
외부감사제도 도입방안 검토간담회 94,000 감사관 외 5명 카드

18
감사관

감사담당관

2015-04-16

12:42

가정옥

(서울 중구 서소문로)
소방서 종합감사 쟁점검토 간담회 92,000 감사담당관 외 5명 카드

19
감사관

감사담당관

2015-04-16

12:52

배재반점

(서울 중구 서소문로)
지시사항 조사수행건 보고 간담회 150,000 감사관 외 5명 카드

20
감사관

감사담당관

2015-04-17

12:27

충무집

(서울 중구 남대문로)
소방서 종합감사 종료보고안 검토 간담회 151,000 감사3팀장 외 11명 카드

21
감사관

감사담당관

2015-04-17

13:30

동신참치

(서울 중구 서소문로)
시의회 업무보고계획 검토 간담회 120,000 감사관 외 5명 카드

22
감사관

감사담당관

2015-04-17

20:45

해적캡틴

(서울 마포구 양화로)
시의회 상임위원회 업무보고 후속조치 검토 간담회 431,000

감사총괄팀장 외

14명
카드

23
감사관

감사담당관

2015-04-17

21:48

해우리

(서울 중구 남대문로)
지시사항 감사수행계획 검토 간담회 170,000 감사담당관 외 9명 카드

24
감사관

감사담당관

2015-04-20

12:48

배재반점

(서울 중구 서소문로)
감사관 주간 업무수행계획 검토 간담회 120,000 감사관 외 5명 카드

25
감사관

감사담당관

2015-04-20

13:58

서울시청매점

(서울 중구 서소문로)
감사관 내방인 접객을 위한 다과물품을 구매 242,000 감사관 내방객 카드

26
감사관

감사담당관

2015-04-20

20:56

영덕회식당

(서울 중구 서소문로)
감사위원회 도입에 따른 관련규정개정 검토 간담회 237,000 감사관 외 9명 카드

27
감사관

감사담당관

2015-04-21

12:43

가정옥

(서울 중구 서소문로)
서울장학재단 감사결과 검토 간담회 104,000 감사담당관 외 6명 카드

28
감사관

감사담당관

2015-04-22

12:12

논두렁찰보리밥

(서울 중구 새문안로)
감사공무원 장기재직방안 검토 간담회 32,000 감사담당관 외 3명 카드
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29
감사관

감사담당관

2015-04-22

21:49

마포나룻터

(서울 마포구 마포대로)
감사위원회 타기관운영사례 비교검토 간담회 267,000 감사관 외 8명 카드

30
감사관

감사담당관

2015-04-23

12:46

서라벌

(서울 중구 서소문로)
투자출연기관 청렴시책평가 개선방안 검토 간담회 75,000 감사담당관 외 4명 카드

31
감사관

감사담당관
2015-04-23 감사관 안전감사담당관 직원 경조사비 지급 50,000 감사관 현금

32
감사관

감사담당관

2015-04-24

12:30

오리마당

(서울 중구 세종대로)
시내버스 준공영제감사 착안사항 검토 간담회 80,000 감사담당관 외 7명 카드

33
감사관

감사담당관

2015-04-24

12:55

동신참치

(서울 중구 서소문로)
청렴계약감시활동 개선방안 검토 간담회 290,000 감사관 외 9명 카드

34
감사관

감사담당관

2015-04-24

16:02

김밥천국

(서울 중구 세종대로)
감사위원회 출범준비직원 격려 간담회 90,000

이익범 주무관 외

16명
카드

35
감사관

감사담당관

2015-04-27

12:16

논두렁찰보리밥

(서울 중구 새문안로)
외부감사 추진방안 검토 간담회 36,000 감사담당관 외 3명 카드

36
감사관

감사담당관

2015-04-27

12:38

아하바

(서울 중구 정동길)
고충민원 처리현황 검토 간담회 96,000 감사관 외 7명 카드

37
감사관

감사담당관

2015-04-27

20:22

이화고려정

(서울 중구 서소문로)
감사관 현안 감사 및 조사사항 검토 간담회 246,000 감사관 외 8명 카드

38
감사관

감사담당관

2015-04-28

12:07

나주곰탕

(서울 중구 세종대로)
투자출연기관 청렴시책평가지표 조정 검토 간담회 48,000 감사담당관 외 4명 카드

39
감사관

감사담당관

2015-04-28

13:02

모리나리

(서울 중구 소공로)
결산검사 준비직원 격려 간담회 76,000 감사관 외 3명 카드

40
감사관

감사담당관

2015-04-29

12:18

나주곰탕

(서울 중구 세종대로)
다중이용시설 안전관리실태 감사직원 격려 간담회 70,000 감사관 외 5명 카드

41
감사관

감사담당관
2015-04-29 시민감사옴부즈만 경조사비 지급 50,000 감사관 현금

42
감사관

감사담당관

2015-04-30

12:48

한미리

(서울 중구 청계천로)
감사원 감사사항 검토 간담회 444,000 감사관 외 12명 카드


